
UCHWAŁA NR XXVIII/238/20 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Gryfinie na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713, 1378) oraz § 33 ust. 1 Statutu Gminy Gryfino, przyjętego uchwałą nr L/503/18 Rady Miejskiej 
w Gryfinie z dnia 23 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 4314) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Gryfinie na 2021 rok: 

1. Komisji Rewizyjnej - załącznik nr 1. 

2. Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej - załącznik nr 2. 

3. Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego - załącznik nr 3. 

4. Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska – 
załącznik nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

Id: 1B6CA71F-EA06-4F80-A443-8EB23AEFA25F. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/238/20 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Gryfinie na 2021 rok 

Styczeń - luty: 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2020. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

3. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie. 

4. Merytoryczne przygotowanie tematyki kolejnego posiedzenia Komisji. 

5. Ocena wpływu zaciągania kredytów na sytuacje finansową Gminy w latach 2019 i 2020. 

Marzec - kwiecień: 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

2. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie. 

3. Merytoryczne przygotowanie tematyki kolejnego posiedzenia Komisji. 

4. Ocena realizacji zadań powierzonych przez Gminę podmiotom nie zaliczonym do sektora 
finansów publicznych, z uwzględnieniem świetlic. 

5. Funkcjonowanie budżetu obywatelskiego w latach 2017-2020. 

Maj - czerwiec:   

1. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Gryfino za 2020 r. wraz z wnioskiem w sprawie 
udzielenia, bądź nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino (do 15 czerwca). 

2. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

4. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie. 

5. Merytoryczne przygotowanie tematyki kolejnego posiedzenia Komisji. 

6. Bieżąca sytuacja finansowa i organizacyjna PUK. 

Lipiec: Przewidziana przerwa urlopowa 

Sierpień - wrzesień: 

1. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2021 r. 

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

4. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie. 

5. Merytoryczne przygotowanie tematyki kolejnego posiedzenia Komisji. 

6. Kontrola celowości i zasadności wydatków z budżetu Gminy na działania związane ze 
zwalczaniem skutków koronawirusa. 

Październik - listopad: 

1. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu (do 15 października). 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

3. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie. 

4. Merytoryczne przygotowanie tematyki kolejnego posiedzenia Komisji. 

Id: 1B6CA71F-EA06-4F80-A443-8EB23AEFA25F. podpisany Strona 1



5. Ocena dotacji celowych udzielanych między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku. 

Grudzień: 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2022 rok (do dnia 10 grudnia).

Id: 1B6CA71F-EA06-4F80-A443-8EB23AEFA25F. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/238/20 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej  Rady Miejskiej w Gryfinie na 

2021 rok 

Styczeń                                                                                

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2020. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

3. Wypracowanie projektu uchwały w sprawie trybu prac nad uchwałą budżetową. 

Luty 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

2. Analiza poziomu wsparcia finansowego podmiotów gospodarczych działających na terenie 
gminy Gryfino w roku 2020. 

Marzec 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

2. Analiza przygotowania CW Laguna do połączenia z OSiR i utworzenia  jednostki budżetowej.  
Ocena sposobu wykorzystania dotacji z roku 2020. 

Kwiecień 

1. Ocena sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS za okres do 31 marca 
2021r. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Maj 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

2. Jezioro Wełtyńskie – przyczyny stałego obniżenia się poziomu wody, zagrożenia dla przyrody, 
turystyki, działalności gospodarczej, sposoby na zmianę niekorzystnego trendu. 

Czerwiec 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2020. 

2. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 rok. 

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

4. Informacja o stanie realizacji inwestycji zaplanowanych na rok 2021 

Lipiec 

Przewidziana przerwa urlopowa. 

Sierpień  

1. Ocena sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS 

za okres do 30 czerwca 2021. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Wrzesień 

1. Analiza informacji burmistrza z wykonania budżetu za I półrocze 2021. 

2. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu (do dnia 15 października). 

Id: 1B6CA71F-EA06-4F80-A443-8EB23AEFA25F. podpisany Strona 1



3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Październik 

1. Ocena sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS  za okres do 
30 września 2021r. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Listopad 

1. Analiza projektu uchwały budżetowej na 2022 r.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2022 r.(do dnia 10 grudnia). 

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Grudzień  

1. Przygotowanie planu pracy na 2022 r. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

 

Id: 1B6CA71F-EA06-4F80-A443-8EB23AEFA25F. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/238/20 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Miejskiej w Gryfinie na 2021 rok 

Styczeń  

1. Sprawozdanie Komisji za rok 2020 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.  

Luty  

1.  Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Informacja o funkcjonowaniu oświaty w gminie Gryfino w okresie pandemii w roku szkolnym 
2019/2020. Przygotowanie warunków do realizacji procesu dydaktyczno – wychowawczo - 
opiekuńczego (zabezpieczenie w sprzęt cyfrowy i przeszkolenie nauczycieli, doposażenie w środki 
ochrony). 

Marzec  

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Informacja o aktualnej sytuacji oraz pomocy świadczonej osobom bezdomnym na terenie gminy 
Gryfino. 

Kwiecień  

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej za rok 2020 roku. 

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Gryfino w 2020 
roku (definiowanie nowych zagrożeń i rozwiązań na rzecz poprawy bezpieczeństwa). 

Maj 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Zapoznanie się z gminnym zasobem mieszkaniowym – (komisja wyjazdowa). 

3. Zadania i realizacja utrzymania porządku i czystości w gminie Gryfino. Utrzymanie i konserwacja 
terenów zielni miejskiej (harmonogram prac, komisja wyjazdowa). 

Czerwiec 

1.  Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2020. 

2.  Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 rok.                                                                                                                                                                                      
3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Lipiec  

Przewidziana przerwa urlopowa.                                     

Sierpień  

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Informacja o funkcjonowaniu gospodarki odpadami komunalnymi 

za pierwsze półrocze 2021 roku. 

Wrzesień  

1. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu na 2022 r. (do 
15 października). 

Id: 1B6CA71F-EA06-4F80-A443-8EB23AEFA25F. podpisany Strona 1



2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.  

Październik  

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.  

2. Kontrola wykonania wskazań i zaleceń nadzoru budowlanego dot. świetlic wiejskich oraz 
budynków GDK (komisja wyjazdowa). 

Listopad  

1. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na rok 2022 

(do dnia 10 grudnia). 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Grudzień 

1. Przygotowanie planu pracy na 2022 r. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.  

Id: 1B6CA71F-EA06-4F80-A443-8EB23AEFA25F. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/238/20 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej 

Inwestycji i Ochrony Środowiska 
Rady Miejskiej w Gryfinie na 2020 rok 

Styczeń 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2020. 

Luty 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Przegląd niezrealizowanych drogowych inwestycji gminnych (komisja wyjazdowa). 

Marzec 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Stan dróg i chodników gminnych w mieście Gryfino. 

Kwiecień 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Zasady i tryb najmu, dzierżawy, użyczenia majątku gminnego dla podmiotów gospodarczych. 
Stan aktualny i ewentualne proponowane kierunki zmian. 

Maj 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Szkoła Muzyczna – stopień realizacji adaptacji budynku na potrzeby szkoły. 

Czerwiec 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2020. 

2. Analiza wykonania budżetu za 2020 r. 

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Lipiec 

Przewidziana przerwa urlopowa. 

Sierpień 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Ocena realizacji zadania pn. "Przebudowa ul. Energetyków" - wizja lokalna, 

przegląd projektu, dokumentacji, wydatków, wniosków aplikacyjnych oraz 

informacja nt. zamierzeń inwestycyjnych dotyczących Targowiska Miejskiego 

w kontekście przebudowy ul. Energetyków. 

Wrzesień 

1. Analiza realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2021r. 

2. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu na 2022 r. (do 15 października) 

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Październik 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Id: 1B6CA71F-EA06-4F80-A443-8EB23AEFA25F. podpisany Strona 1



2. Cmentarz Komunalny w Gryfinie – stopień realizacji inwestycji remontowych. 

Listopad 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Grudzień 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2022 rok  (do dnia 10 grudnia). 

2. Przygotowanie planu pracy na 2022r. 

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

Id: 1B6CA71F-EA06-4F80-A443-8EB23AEFA25F. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z §33 ust. 1 komisje, wyłączeniem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, działają
zgodnie z rocznymi planami pracy, przedkładanymi Radzie najpóźniej do 31 grudnia roku
poprzedzającego rok objęty planem.

Id: 1B6CA71F-EA06-4F80-A443-8EB23AEFA25F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3

	Załącznik 4
	Załącznik 4 Ustęp 1
	Załącznik 4 Ustęp 2
	Załącznik 4 Ustęp 3

	Załącznik

